
1 | P á g i n a  

 

 

 

 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE – PREFEITURA MUNICIPAL 

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO 
Rua Antonio Veras, 47, Centro, Campo Grande/RN – CEP 59.680-000 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 
Pregão Presencial SRP n.º 010/2017 
 
Processo n.º 04040001/2017 
 

1. A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN, por intermédio da Pregoeira, torna público que a sessão referente 

ao Pregão SRP 010/2017, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS destinado a “Contratação de empresa especializada 

em serviços de transporte escolar com o objetivo de suprir demanda superveniente de transporte destinado aos Estudantes da 

Rede Municipal de Ensino deste Município de Campo Grande/RN”, foi reaprazada para o dia 25 de abril de 2017 (terça feira) às 

08h30min, em razão da data inicialmente agendada se tratar de um feriado nacional. 

 

2. O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n.º 10.520/2002, Lei Federal n.º 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas. 
 
3. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na RUA ANTONIO 
VERAS, N.º 47, CENTRO, ou através do email licitacoes.campograndern@gmail.com, a partir da publicação deste Aviso, no 
horário de 08h00min as 12h00min. 
 
Campo Grande - RN, 10 de abril de 2017. 
 
 
 

Jane Cléia Gonçalves Freire de Mendonça 
Pregoeira 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Campo Grande (RN), SEGUNDA-FEIRA  10 DE ABRIL DE 2017 

 



2 | P á g i n a  

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA-FEIRA  10 DE ABRIL DE 2017 

 



3 | P á g i n a  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA-FEIRA  10 DE ABRIL DE 2017 

 



4 | P á g i n a  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA-FEIRA  10 DE ABRIL DE 2017 

 



5 | P á g i n a  

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA-FEIRA  10 DE ABRIL DE 2017 

 



6 | P á g i n a  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), SEGUNDA-FEIRA  10 DE ABRIL DE 2017 

 


